
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.krustecky.cz, Email: urad@krustecky.cz 
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 

Okres Děčín 
číslo 
linky 

název linky (orientační popis trasy) 
popis změny 

426  Děčín  Benešov nad Ploučnicí  Žandov  Verneřice 
Ve dnech školního vyučování dochází k posunutí ranního spoje z Žandova přes Benešov nad Ploučnicí 
do Děčína. Tato úprava posílí nabídku spojení v době největší poptávky, zejména pro žáky a studenty 
dojíždějících  do  škol  v Děčíně.  V této  souvislosti  dojde  k mírnému  posunu  jednoho  ranního  spoje 
v opačném směru. 

427  Děčín  Benešov nad Ploučnicí  Verneřice  Příbram  Rychnov 
V pracovní  dny  dojde  k posunu  ranního  spoje  z Děčína  do  Benešova  nad  Ploučnicí  v souvislosti  se 
zlepšením dostupnosti na začátek pracovní směny. V opačném směru mírný posun spoje v dopoledních 
hodinách v souvislosti s úpravou jízdního řádu linky 426. 

429  DěčínTěchlovice 
Prodloužení spojů č.159 a 160 v sobotu až do Přerova. Zavedení nových spojů v sobotu s odjezdem v 
22,37 hod. z Děčína do Těchlovic a zpět na základě objednávky obce Těchlovice. 

Vlak 
+ 
bus 

Návaznosti mezi večerním vlakem a autobusy 
Autobusy linek 423 směr Labská Stráň , 429 směr Těchlovice a 445 směr Libouchec, které navazují na 
večerní rychlík R786 z Prahy budou v případě zpoždění tohoto vlaku do 15 minut čekat na zastávkách 
před hlavním nádražím v Děčíně. 

Okres Chomutov 
číslo 
linky 

název linky (orientační popis trasy) 
popis změny 

569  ChomutovÚdliceVšehrdyNezabyliceVelemyšlevesStaňkovice,Triangle 
Zaveden  v úseku Chomutov,,žel.st.Velemyšleves  interval  120 minut,v  dopravní  špičce  posílen  na  60 
min. Posílena doprava o víkendu. Omezena doprava do SPZ Triangle. 

572  JirkovChomutovBřeznoKadaň 
Časové posuny u spojů 101, 105, 151 a 153. Spoje budou vyjíždět o 4 až 8 minut dříve. 

Okres Litoměřice 
číslo 
linky 

název linky (orientační popis trasy) 
popis změny 

646  Roudnice nad Labem – Ledčice – Praha 
U spojů  č.  222 a 226 dochází  k časovému posunu + 5 min.  při  odjezdu  ze  zastávky Nová Ves,Nové 
Ouholice z důvodu zlepšení přestupní vazby na železniční dopravu. 

651  Litoměřice – Lovosice – Malé Žernoseky 
Zrušení večerních spojů č. 223, 224, 225 a 226 pro jejich minimální využití. Některé spoje  již nebudou 
zajíždět na zastávku Prosmyky. 

674  Roudnice nad Labem – Krabčice – Bechlín – Štětí 
U spoje č. 213 dochází k časovému posunu + 5 min. při odjezdu ze zastávky Roudnice n.L.,,aut.nádr. 
z důvodu zajištění přestupní vazby na linku 646 v Krabčicích. 

683  Štětí – Roudnice nad Labem – Terezín – Litoměřice 
U spoje č. 208 dochází k časovému posunu – 3 min., u spoje č. 224 + 4 min. a u spoje č. 226 + 6 min. 

684  Roudnice n.LabemChodounyLitoměřice 
Odstranění  čtyřhodinové proluky  ve  víkendové  nabídce  spojů  na  dané  lince  a  zkvalitnění  nabídky  na 
standardní dvouhodinový víkendový takt. Nový spoj 11:23 z Litoměřic, 11:58 z Roudnice n.L.



Strana 2 

číslo 
linky 

název linky (orientační popis trasy) 
popis změny 

685  Štětí – Hoštka – Roudnice nad Labem 
Školní spoj č. 210 jede nově přes zastávku Hoštka,,nám. z důvodu bližší dostupnosti školy. 

Okres Louny 
číslo 
linky 

název linky (orientační popis trasy) 
popis změny 

761  PodbořanyMašťovRadonice 
Úprava časů odjezdů spoje 107 s odjezdem z Podbořan v 7:00 hod. 

Okres Ústí nad Labem 
číslo 
linky 

název linky (orientační popis trasy) 
popis změny 

19  Koštov  konečná  –  Václavské  náměstí  –  Důl  5.  květen  –  Stará  škola  –  Trmická  – 
Divadlo – Hlavní nádraží ČD – Sibiřská  Ryjice 
Zapracování  připomínky  pracujících  z průmyslové  zóny  v Trmicích  ohledně  přestupní  vazby  na  linku 
MHD č. 15. Konkrétně jde o spoj v 18:10 z Trmic, který bude o 3 minuty uspíšen. 

452  Ústí nad LabemLibouchecPetrovice 
Zjednodušení jízd, resp. změna platnosti spojů z nocování (tedy prvních ranních spojů) a reálného řešení 
oběhu vozidel. Odstraní se  rozdílný čas odjezdu v sobotu a v neděli,  tedy zpřehlední se  jízdní řád pro 
cestující a zároveň se odstraní zbytečná prázdná jízda autobusu, která ekonomicky zatěžuje provoz. 

453  Ústí n.L.ChuderovV.ChvojnoLibouchecČermnáPetrovice 
Ústecký kraj po zhodnocení nízkého reálného využití (cca 10 cestujících za měsíc) rozhodl o zastavení 
pravidelné  linkové  dopravy  do  Čermné,  části  obce  Libouchec.  Dále  dojde  zejména  k  zpravidelnění 
časových poloh a  lepšímu rozložení  jednotlivých spojů během občanského dne  (taktový jízdní  řád) na 
úseku Ústí nad Labem  Chuderov. 

456  Ústí n.L. – Chuderov – Žežice – Chuderov  Ústí n.L 
Zrušení  zajíždění  ranního  a  nočního  spoje  do  Žežic  a  Chuderovce  a  naproti  tomu  zavedení  obsluhy 
Žežic  a Chuderovce na  všech denních spojích,  dále  dojde  k  zpravidelnění  časových poloh a  lepšímu 
rozložení jednotlivých spojů během občanského dne (taktový jízdní řád). 

457  Ústí nad LabemPovrlyPovrly,Český Bukov 
Omezení objemu provozu v pozdních večerních hodinách zrušením, resp. jiným trasováním (linka 453) 
spoje  113 a 225  (nízké  využití  a  souběh  s vlakem). Původní  odjezd 22:45  z Ústí  nad Labem,  nadále 
zůstává vlakové spojení ve 22:30 z hlavního nádraží směr Povrly. 

Ing. Jakub Jeřábek, vedoucí oddělení dopravní obslužnosti, jerabek.j@krustecky.cz 
Krajský úřad, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
odbor dopravy a silničního hospodářství

mailto:jerabek.j@kr-ustecky.cz

